Référence : BA-01
Doc # Bulletin d’analyses Révision : 8

Date : 16/03/2018

Code produit : Huile essentielle de romarin cinéole biologique — G1909411
Statut légal : Matiére premiére aromatique biologique / Extrait biologique
Certification(s) : Matiére premiére certifiée par FR-BIO-01 ECOCERT

1. INFORMATIONS PRODUIT

N° de lot : 1-23-200-270
Date de libération du lot:  09/2023
D.D.M.: 09/2024

Version fiche technique : 031219

2. INFORMATIONS COMMANDE

N° de commande : Mail du 12/09/23
Quantité totale : 1 Kg
Conditionnement : 1 flacon de 1 Kg

& CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES ET PHYSICO-CHIMIQUES

Caractéristiques organoleptiques :

Spécifications Résultats Statuts
Aspect HIEUTEE opaé%?gent ajaune Liquide jaune péale Conforme
Goit / Odeur Caracterls_thue du romarin, Caracterlgthug du romarin, Conforme
cinéolique cinéolique

Caractéristiques physico-chimiques :
Spécification Résultat Statut
Densité |  0.915+/-0.008 | 0.913 | Conforme
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4, ANALYSE CHROMATOGRAPHIQUE PAR GC/FID

Constituants
a-pinéne
Camphéne
B-pinéne
Myrcéne
p-cymene
Limonéne
Eucalyptol
Linalol
Camphre
a-terpinéol
Verbénone

Acétate de bornyl

%

12.11
5.78
8.85
1.03
1.60
3.02

50.01
0.51

10.55
0.37

traces

0.36

Allergénes
cosmétiques
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