Référence : BA-01 Révision : 8

Date: 16/03/2018

Code produit :Huile essentielle de romarin cinéole biologique – G1909411Statut légal :Matière première aromatique biologique / Extrait biologiqueCertification(s) :Matière première certifiée par FR-BIO-01 ECOCERT

1. INFORMATIONS PRODUIT

N° de lot : 1-23-200-270

Date de libération du lot : 09/2023

D.D.M.: 09/2024

Version fiche technique: 031219

2. INFORMATIONS COMMANDE

N° de commande : Mail du 12/09/23

Quantité totale : 1 Kg

Conditionnement: 1 flacon de 1 Kg

3. CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES ET PHYSICO-CHIMIQUES

Caractéristiques organoleptiques :

	Spécifications	Résultats	Statuts
Aspect	Liquide opalescent à jaune pâle	Liquide jaune pâle	Conforme
Goût / Odeur	Caractéristique du romarin, cinéolique	Caractéristique du romarin, cinéolique	Conforme

Caractéristiques physico-chimiques :

	Specification	Resultat	Statut	
Densité	0.915 +/- 0.008	0.913	Conforme	

Référence : BA-01 Révision : 8

Date: 16/03/2018

4. ANALYSE CHROMATOGRAPHIQUE PAR GC/FID

Constituants	%	Allergènes cosmétiques
α-pinène	12.11	
Camphène	5.78	
β-pinène	8.85	
Myrcène	1.03	
ρ-cymène	1.60	
Limonène	3.02	Х
Eucalyptol	50.01	
Linalol	0.51	X
Camphre	10.55	
α-terpinéol	0.37	
Verbénone	traces	
Acétate de bornyl	0.36	